
�
�

O
atribuiç
nº 008/2

RESOL

A
BOMFI
Comple

P
e finda-

A
disposiç

O PREFEI
ões legais, 
2006, 

LVE:

Art. 1º. F
IM NASCIM
ementar Mu

Parágrafo
se em 04 de

Art. 2º. E
ções em con

Pu

PORTA

ITO MUNI
e considera

Fica conced
MENTO, A

unicipal de n

Único. A L
e novembro

sta Portaria
ntrário. 

ublique-se!

Gab

J

RIA Nº. 29

ICIPAL D
ando o disp

dida, a ped
Agente de E
nº 008/2006

Licença Prêm
o de 2017. 

a entra em

binete do Pre

Júlio Pinhe
Pre

96 DE 28 D

DE AMARG
posto no art.

dido, Licen
Endemias, 

6, pelo prazo

mio ora con

m vigor na

 Registre-se

efeito, 28 d

eiro dos Sa
feito Munic

DE JULHO 

Concede
Sra. Aná
outras pr

GOSA, Est
. 106 da Le

nça Prêmio
matrícula n
o de 03 (três

ncedida inic

data de s

e!

e julho de 2

antos Júnior
cipal 

DE 2017 

licença pr
ália Bomfim
rovidências.

ado da Bah
ei Complem

o a Servido
nº 031961, 
s) meses. 

ciará em 07

sua publica

   Cumpra-s

2017.

r

rêmio a Se
m Nascimen
s.

hia, no uso 
mentar Muni

ora Sra. A
nos termos

7 de agosto 

ação, revog

se!

ervidora
nto e dá 

de suas 
icipal de 

ANÁLIA 
s da Lei 

de 2017 

gadas as 



 
 

O
atribuiç
nº 008/2

RESOL

A
DE SO
Comple

P
e finda-

A
disposiç

O PREFEI
ões legais, 
2006, 

LVE:

Art. 1º. Fic
OUZA, Age
ementar Mu

Parágrafo
se em 30 de

Art. 2º. E
ções em con

Pu

PORTA

ITO MUNI
e considera

ca concedida
ente Comu
unicipal de n

Único. A L
e outubro de

sta Portaria
ntrário. 

ublique-se!

Gab

J

RIA Nº. 29

ICIPAL D
ando o disp

a, a pedido,
unitária de 
nº 008/2006

Licença Prêm
e 2017. 

a entra em

binete do Pre

Júlio Pinhe
Pre

97 DE 28 D

DE AMARG
posto no art.

, Licença Pr
Saúde, ma

6, pelo prazo

mio ora con

m vigor na

 Registre-se

efeito, 28 d

eiro dos Sa
feito Munic

DE JULHO 

Concede
Sra. Ma
outras pr

GOSA, Est
. 106 da Le

rêmio a Ser
atrícula nº 
o de 03 (três

ncedida inic

data de s

e!

e julho de 2

antos Júnior
cipal 

DE 2017 

licença pr
aria Raque
rovidências.

ado da Bah
ei Complem

vidora Sra.
053861, n

s) meses. 

ciará em 01

sua publica

   Cumpra-s

2017.

r

rêmio a Se
el de Souz
s.

hia, no uso 
mentar Muni

MARIA R
nos termos 

1 de agosto 

ação, revog

se!

ervidora
za e dá 

de suas 
icipal de 

RAQUEL 
da Lei 

de 2017 

gadas as 



 
 

PORTARIA Nº. 298 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Eliede Lopes Rodrigues e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. ELIEDE LOPES 
RODRIGUES, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 054061, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 



 
 

PORTARIA Nº. 299 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Simone Coelho Amaro e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. SIMONE
COELHO AMARO, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 005391, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 



�
�

PORTARIA Nº. 300 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Ivone Ribeiro Sodré e dá outras 
providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. IVONE RIBEIRO 
SODRÉ, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 002961, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 



�
�

PORTARIA Nº. 301 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Sueli de Castro Batista e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. SUELI DE 
CASTRO BATISTA, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 003071, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 



�
�

PORTARIA Nº. 302 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Regina Santana de Andrade e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. REGINA
SANTANA DE ANDRADE, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 020181, nos termos 
da Lei Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 



�
�

PORTARIA Nº. 303 DE 28 DE JULHO DE 2017 

Concede licença prêmio a Servidora 
Sra. Jaqueline Lima Souza e dá 
outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMARGOSA, Estado da Bahia, no uso de suas 
atribuições legais, e considerando o disposto no art. 106 da Lei Complementar Municipal de 
nº 008/2006, 

RESOLVE:

Art. 1º. Fica concedida, a pedido, Licença Prêmio a Servidora Sra. JAQUELINE 
LIMA SOUZA, Agente Comunitária de Saúde, matrícula nº 070851, nos termos da Lei 
Complementar Municipal de nº 008/2006, pelo prazo de 03 (três) meses. 

Parágrafo Único. A Licença Prêmio ora concedida iniciará em 01 de agosto de 2017 
e finda-se em 30 de outubro de 2017. 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Publique-se!                    Registre-se!                   Cumpra-se! 

Gabinete do Prefeito, 28 de julho de 2017. 

Júlio Pinheiro dos Santos Júnior
Prefeito Municipal 


